



Tomaszowski
Dom Kultury

Tomaszów Lubelski, dnia 11.03.2022 r.

Numer sprawy: TDK.271.1.2022

TOMASZOWSKI DOM KULTURY
22-600 TOMASZÓW LUBELSKI
ul. Lwowska 72
tel./fax 84 664 44 51
REGON 000205014 NIP 921-000-35-70

ZAMAWIAJACY:
Tomaszowski Dom Kultury
w Tomaszowie Lubelskim
ul. Lwowska 72,
22-600 Tomaszów Lubelski
tel. (84) 664-44-51

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ i zmiana treści SWZ

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.

„Przebudowa budynku Tomaszowskiego Domu Kultury wraz z zakupem niezbędnego wyposażenia”

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 24.10.2019 r. poz. 2019), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie oraz wprowadza zmiany do treści SWZ.

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy w wycenie należy uwzględnić całą instalację chłodniczą zgodnie z projektem?. W przedmiarze uwzględniono jedynie system VRF (zespół 3) a na rysunkach są jeszcze uwzględnione inne zespoły tj. zespół 1, zespół 2, zespół 4, zespół 5, zespół 6.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

W typ etapie realizacji uwzględniono instalację chłodniczą potrzebną do wykonania całego zakresu klimatyzacji w systemie VRF tj. dla pomieszczeń wyszczególnionych w przedmiarze:

Parter: 1.12, 1.13, 1.19, 1.20, 1.21

I piętro: 2.07, 2.10, 2.14, 2.15, 2.16.

Pytanie nr 2:

Czy zamówienie obejmuje również instalację wentylacji nawiewną czy tylko wyciągową ?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zgodnie z dokumentacją zamówienie obejmuje wentylację wyciągową.

Pytanie nr 3:

W dokumentacji projektowej zostały załączone pliki z zestawieniem elementów wentylacji, jednak nie wszystkie elementy zostały uwzględnione w przedmiarze (uwzględniono tylko elementy z tabeli 2.). Proszę o informację co powinno zostać docelowo uwzględnione w wycenie?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Tabela nr 2 zawiera elementy zespołów wentylacji wyciągowej z pomieszczeń wentylowanych parteru, czyli zgodnie z zakresem pomieszczeń przeznaczonych do realizacji w typ etapie robót remontowo-budowlanych.

Pytanie nr 4:

Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycje związane z wentylacją i klimatyzacją, które nie zostały uwzględnione w obecnym przedmiarze robót.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Przedmiar zawiera prawidłowy zakres pozycji w typ etapie robót.

Pytanie nr 5:

Czy wykonywanie przeglądów gwarancyjnych urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych należy uwzględnić w wycenie, czy Zamawiający w swoim zakresie będzie prowadził książkę przeglądów?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Wykonywanie przeglądów gwarancyjnych urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych należy uwzględnić w złożonej ofercie.

Zamawiający w swoim zakresie będzie prowadził książkę przeglądów.

Pytanie nr 6:

Czy w wycenie uwzględnić koszt badania hydrantów?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak, proszę uwzględnić koszty badania hydrantów.

Pytanie nr 7:

Proszę o informację które pomieszczenia oraz oprawy (typ zgodny z projektem) obejmuje pozycja 7.d1

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Pomieszczenia nr: 1.03, 1.07, 1.08, 1.14.

Oprawa LED sufitowa ewakuacyjna z modułem awaryjnym 3H.

Pytanie nr 8:

Proszę o informację które pomieszczenia oraz oprawy (typ zgodny z projektem) obejmuje pozycja 8.d1

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Pomieszczenia nr: 1.07, 1.08, 1.14, 1.06.

Oprawa sufitowa LED 39W, 4000 Lm, IP20,

Pytanie nr 9:

Proszę o informację które pomieszczenia oraz oprawy (typ zgodny z projektem) obejmuje pozycja 9.d1.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Pomieszczenia nr: 1.03, 1.14,

Oprawa LED sufitowa kierunkowa z modułem awaryjnym 3H.

Pytanie nr 10:

Proszę o informację które pomieszczenia oraz oprawy (typ zgodny z projektem) obejmuje pozycja 10.d1

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Pomieszczenia nr: 1.03, 1.04, 1.14,

Oprawa LED 840, 22W, IP44, sufitowa.

Pytanie nr 11:

Proszę o informację jakiego typu rozdzielnice(numer rys. schemat) obejmuje pozycja 16.d1

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Rys E/10 R3, R4, rozdzielnica wnąkowa, IP30, II kl. ochrony, 90 polowa.

Pytanie nr 12:

Proszę o wykaz pomieszczeń objętych zakresem branży elektrycznej.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Pomieszczenia nr: 1.03, 1.04, 1.07, 1.08, 1.14.

Pytanie nr 13:

Proszę o informacje czy zakres branży elektrycznej obejmują dostawę i montaż systemu nagłośnienia sali kinowo-widowiskowej z częścią mobilną

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający informuje, że zakres branży elektrycznej nie obejmuje dostawy i montażu systemu nagłośnienia sali kinowo-widowiskowej z częścią mobilną.

Pytanie nr 14:

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia nie zawiera rozdziału dotyczącego konstrukcji, chociaż jest wymieniony w spisie zawartości.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający dołącza brakujące dokumenty jako załącznik nr 1 do powyższego wyjaśnienia.

Pytanie nr 15 i 16:

Proszę o informację gdzie w dokumentacji projektowej znajdę opis foteli na salę widowiskową. Według dokumentacji fotele w sali kinowej mają być: "w rozstawie 95 cm, szerokości 52 cm, o parametrach wg załączonej karty katalogowej". Nigdzie jednak nie ma tej karty katalogowej. Proszę o dołączenie jej do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź na pytanie nr 15 i 16:

Fotele w sali kinowej w rozstawie: 95 cm, szerokości 52 cm o parametrach:

- elementy drewniane w kolorze jesionu
- tapicerka zbliżona do RAL 7015
- przytwierdzone na stałe do podłoża
- odpowiednie połączenie materiałów ze stabilną konstrukcją
- mechanizmy składania fotela – grawitacyjny
- materiały wysokiej jakości i trwałość wykonania

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do powyższego wyjaśnienia.

Pozostałe zmiany SWZ:

1. Zamawiający informuje, że zmienia zapis w SWZ w Rozdziale XV pkt.1 na zapis:
*1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 21.04.2022r.
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.*
2. W związku ze zmianami SWZ Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert.
Rozdział XVII pkt 2. otrzymuje brzmienie:
*2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia:
23.03.2022 r do godziny 09:00.*
3. Rozdział XVIII pkt.1 SWZ otrzymują brzmienie:
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.03.2022 r o godzinie 09:05.
4. Zamawiający zmienia zapisy w Ogłoszeniu o zamówieniu w pkt. 4.1.13.)
5. Zamawiający usuwa zapis w Ogłoszeniu o zamówieniu w pkt. 4.1.14.)
6. Zamawiający zmienia zapisy w Ogłoszeniu o zamówieniu w pkt. 7.5.)

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.
Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawcy.

Dariusz Krech
DYREKTOR TOMASZOWSKIEGO
DOMU KULTURY

DYREKTOR
TOMASZOWSKIEGO DOMU KULTURY

Dariusz Krech
(podpis Kierownika)